
TR FL / TR FS
Sissesurutav nippel, BEL / BES
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Omadused
Ühendus 1 Toruliitmik
Tihenditüüp 1 Lõikekettaühendus
Lühend BEL / BES
Tavaline ISO 8434-1
Materjal Teras
Pinnatöötlus galvaniseeritud

Vihje
Lõikerõnga otsa peab monteerima tugevdatud eelpaigaldustoel (VOM...).

Artikkel
Märgistus DN Suurus Toll Ehitusseeria D2 L1 
 (mm) (mm)
TR 04 FL
TR 06 FL
TR 08 FL 06
TR 08 FL
TR 10 FL 08
TR 10 FL
TR 13 FL
TR 16 FL
 
TR 06 FS
TR 08 FS
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3/16"
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5/16"
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L
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L
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8
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10
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15
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10
12

36
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57
57
 
41
47

Täiendavad elemendid
VOM Eelpaigaldustoed


